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На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 68/15), Решења о финансирању Војске за 2018. годину и извештаја о стручној оцени понуда бр. 10/36-7 од 20.03.2018 године, д о н о с и м:

ОДЛУКУ  О  ОБУСТАВЉАЊУ  ПОСТУПКА  ЈАВНЕ  НАБАВКЕ
· Обуставити поступак јавне набавке услуге одржавања 1 (једног) моторног возила моторног возила ''Пух'' који је на употреби у ВП 2281/5 Београд, према извештају о стручној оцени понуда број 10/36-7 од 20.03.2018. године.
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

· Комисија за јавну набавку одређена решењем брoj 10/36-3 од 02.03.2018. године, упутила је актом брoj 10/36-5 од 02.03.2018. године, позив за достављање понуде на email добављачима, који су склопили оквирни споразум.

· Понуде у запечаћеним ковертама, у траженом року, доставила су 4 (четири) добављача, наведена према следећем:
	Понуђач
	Адреса
	Делов. број
	Датум

	ИДИ Нинчић
	Седобро број б.б. - Пријепоље
	10/36-5/1
	09.03.2018.

	Ауто Грифон
	Булевар Николе Тесле број б.б. - Ниш
	10/36-5/2
	09.03.2018.

	Патримонс аутомотив
	Зрењанински пут број 51А - Београд
	10/36-5/3
	09.03.2018.

	Енергоразвој
	Милутина Миланковића број. 1 - Београд
	10/36-5/4
	09.03.2018.


· Приликом прегледа и анализе предметних понуда комисија за јавну набавку набавке је констатовала да су примљене понуде у складу са условима из позива за достављање понуда.

· Имајући у виду наведено, комисија за јавну набавку је констатовала да су добављачи понудили услугу одржавања моторног возила, по следећим условима:
	Ред.

бр.
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(квалитет)
	Параметар 3

(рок извршења)

	
	
	(динара)
	(месеци)
	(дана)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ИДИ Нинчић
	279.420,00
	24
	7

	2
	Ауто Грифон
	1.457.880,00
	24
	30

	3
	Патримонс аутомотив
	940.521,60
	24
	30

	4
	Енергоразвој
	410.700,00
	24
	7


· На основу чињенице да су нам у међувремену прерасподељена финансијска средства којима смо располагали до сада, принуђени смо да обуставимо поступак јавне набавке за извршење услуге одржавања предметног моторног возила. 
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